Ebü'I-Kasım Zeynülislam Abdülkerlm
b. Hevazin b. Abdilmelik ei-Kuşeyrl

(ö. 465/ 1072)

Mutasavvıf, kelam, tefsir
ve hadis alimi.

_j

Reblülewel 376'da (Temmuz 986) bu
gün İran'ın Türkmenistan sınırı yakının
daki KOçan kasabasının bulunduğu Üs
tüva yöresinde doğdu . Baba tarafından
Araplar'ın İran'ı istilaları sırasında Hora
san'a gelip yerleşen Kuşeyr. anne tarafın